АДМИНИСТРАЦИЯ
МЕЛЬНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПРИОЗЕРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  13   июня   2024 года            №   176

Об утверждении Порядка увольнения муниципальных служащих администрации Мельниковского  сельского  поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области в связи с утратой доверия

В целях приведения принятого нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", администрация Мельниковского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Порядок увольнения муниципальных  служащих  администрации Мельниковского  сельского  поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области в связи с утратой доверия,  согласно Приложению.
2. Ведущему специалисту администрации Рудак М.А. ознакомить муниципальных служащих администрации Мельниковского сельского поселения с настоящим постановлением.
3. Постановления от 16.05.2019 № 91 «Об утверждении Порядка увольнения муниципальных служащих администрации муниципального образования Мельниковское  сельское  поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области в связи с утратой доверия», с внесенными изменениями постановлениями от 01.06.2020 № 137 , от 11.11.2021 года № 274 считать утратившими силу.
4. Настоящее  постановление  подлежит опубликованию на сайте сетевого издания СМИ – Ленинградское областное информационное агентство (ЛЕНОБЛИНФОРМ) www.lenoblinform.ru и размещению на официальном сайте администрации  Мельниковского  сельского поселения в  сети Интернет.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Мельниковского  сельского поселения                                           В.В. Котов

Рудак М.А.8(81379)91-193
Разослано: дело-2,  прокуратура-1

С приложением к постановлению  можно ознакомиться на официальном сайте администрацииhttps://melnikovo.org.ru/

[bookmark: _GoBack]